令和７年８月１９日

ＰＴＡ役員・委員の皆様

犬山市立城東中学校ＰＴＡ会長

水田 香織

犬山市立城東中学校長
瀬上 圭太

第３回ＰＴＡ役員・委員会、第１回常任委員会の開催について（ご案内）

 残暑の候 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校のＰＴＡ活動に格別のご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、第３回の役員会・委員会、第１回常任委員会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日        令和７年９月１１日（木）

２ 会場等
 （１）【 役員会 】
     ・ 時  間    １３：２０～１３：５０
    ・ 会  場      南舎２階 応接室

 （２）【 委員会 】（全員参加）

   ・ 時  間    １４：００～１４：５０
     ・ 会  場     南舎４階 会議室

 犬山市教育支援センター「ゆうゆう」室長 勝村 偉公朗様より「教育支援センター
での児童生徒との関わりを通して」というテーマでお話いただきます。

（３）【常任委員会】（役員・常任委員のみ）

   ・ 時  間    １４：５５～１５：３５（予定）
     ・ 会  場     南舎４階 会議室

３ 協議事項

 【委員会】

・ 通学路安全要望について     ・ 登校指導について

 ・  第２回学校保健委員会について  ・ リサイクルバザーについて

・  第２回資源回収について

【常任委員会】

・ 役員決め等について

４ その他

 ・ ＰＴＡ役員会・委員会・常任委員会へお車でお越しの際は、南門より出入りし、

第３グラウンド（バレーボールコート）へ駐車をお願いします。